pojaw iła się od wczoraj bez znanój przyczyny d iarrhoea bardzo obfita,
widocznie natury reumatycznój; a k tó ra je s t dla kiszek chorego tem , czem je s t po t skóry
u innych chorujących na reum atyzm . ________ _____

O D G I 1 T E K .
K O R R E S P O N D E N C JA K L IN IK I.

Tyflis 7 (19) Kwietnia 1869 r.
(Dokończenie).

Dzięki W aszym pochwałom kwasu karbolowego (Klinika N . 1) zasto
sowywalem go w salach chirurgicznych i syfilitycznych tyfliskiego szpi
tala. O d dwóch miesięcy używamy go wedle 3-ch form uł podanych przez
profesora Kosińskiego.